

[Akceptuję](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



- [Nowe technologie](#)
- [Felieton](#)
- [Tygodnik "Nature"](#)
- [Edukacja](#)
- [Artykuły](#)
- [Przemysł](#)

[Strona główna](#) > [Edukacja](#)

"Narkotyki- protezy duszy" spotkanie na krakowskim AGH

27 lutego b.r. w Akademii Górniczo-Hutniczej odbędzie się druga debata organizowana przez AGH i miesięcznik „Znak”. Tytuł spotkania to „Narkotyki - protezy duszy”.



Wydarzenie rozpocznie się o godz. 18:00 w nietypowej scenerii i oprawie: w holu głównym budynku A-0 (al. Mickiewicza 30). Zaproszeni prelegenci – neurobiolog prof. Jerzy Vetulani, psychoterapeuta prof. Bogdan de Barbaro, kryminolog prof. Krzysztof Krajewski oraz znawca kultur indiańskich Aldo Vargas-Tetmajer – dyskutować będą m.in. o historii używek, konsekwencjach stosowania narkotyków czy uwarunkowaniach kulturowych związanych z zażywaniem środków odurzających.

Debatę poprowadzą Dominika Kozłowska, redaktor naczelna miesięcznika „Znak” oraz Łukasz Wojtusik, dziennikarz Radia TOK FM. Spotkanie poprzedzone będzie oprawą muzyczną, którą zapewni DJ Mr Krime (swoją występ rozpocznie o godz. 17:30).

Źródło: informacja prasowa

<http://laboratoria.net/edukacja/16754.html>

Informacje dnia: [Jak otworzyć laboratorium? Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs Expo W przyszłości będziemy jedli mięso z drukarki Ruszył nabór na wspólne projekty przedsiębiorców i naukowców; w puli 66 mln zł Błonica - choroba groźna także dla dorosłych 87% internautów uważa hejt za poważny problem społeczny](#) [Jak otworzyć laboratorium? Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs Expo W przyszłości będziemy jedli mięso z drukarki Ruszył nabór na wspólne projekty przedsiębiorców i naukowców; w puli 66 mln zł Błonica - choroba groźna także dla dorosłych 87% internautów uważa hejt za poważny problem społeczny](#) [Jak otworzyć laboratorium? Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs Expo W przyszłości będziemy jedli mięso z drukarki Ruszył nabór na wspólne projekty przedsiębiorców i naukowców; w puli 66 mln zł Błonica - choroba groźna także dla dorosłych 87% internautów uważa hejt za poważny problem społeczny](#) [Jak otworzyć laboratorium? Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs Expo W przyszłości będziemy jedli mięso z drukarki Ruszył nabór na wspólne projekty przedsiębiorców i naukowców; w puli 66 mln zł Błonica - choroba groźna także dla dorosłych 87% internautów uważa hejt za poważny problem społeczny](#)

Partnerzy